
DODATEK ČÍSLO 02
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/10/206 ze dne 10.9.2010

Smluvní strany:

(l) Poskytovatel:

a
(2) Nabyvatel:

VERA, spol. S r. O.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložka 34140
lČ : 62587978
DIČ : CZ62587978
kontaktní tel. :
kontaktní fax :
bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s.

jednajÍcÍ : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

Město Rakovník
se sídlem Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník
IČ : 00244309
DIČ : CZ00244309
kontaktní tel. :
kontaktní fax :
zastoupený : starostou Ing. Zdeňkem Nejdlem

(dále označovány společně jako ,,Strany")

uzavÍrajÍ mezi sebou v souladu s ustanovením ČI. XVIII bod 5 smlouvy číslo SWR/10/206 ze
dne 10.09.2010 (dále jen ,,smlouva") a na základě vzájemného a úplného souhlasu o všech
niže uvedených ustanoveních tento dodatek č. 02 ke smlouvě číslo SWR/10/206 ze dne
10.09.2010 (dále jen ,,dodatek").

Článek l
Předmět a cena plnění

1. RozšÍření programového vybavení Radnice VERA" a udělení licence k užiti niže uvedené
agendy:

Produkt Počet jicencí Základni cena Cena za licence Celkem Kč

Platební karty 2 12 600,00 18 200,00 30 800.00

Celkem bezDPH 30 800.00

DPH 20% 6 160,00

Cena celkem s DPH 36 960,00

2. Poskytování Základní technické podpory na agendu Platební karty.
3. Roční cena za poskytováni služby Základní technické podpory se sjednává ve výši:



Původní cena 358 338,00 Kč
Cena technické podpory - Platební karty 6 160,00 KČ

Cena celkem 364 498,00 KČ
DPH 20% 72 899,60 Kč

Cena celkem včetně DPH 437 397,60 KČ

Článek II

Platební podmínky
1. Způsob úhrady.

Odměna za uděleni licence bude uhrazena na základě faktury vystavené do 14 dnů po dodáni
SW, dnem zdanitelného plnění je den dodáni SW.
Dodáním se rozumí udělenI přístupu k serveru Poskytovatele, z něhož může Nabyvatel získat
licenční čísla a instalační software pomocí dálkového přístupu (tzv. stažením - download).

2. Platby za technickou podporu.

Cena za poskytování služby Základni technické podpory bude účtována ve čtyřech čtvrtletních
splátkách ve výši 1/4 ročního poplatku, a to na základě daňového dokladu vystaveného vždy na
konci každého kalendářního čtvrtletí. Dnem zdanitelného plněni je datum vystaveni daňového
dokladu.
Technická podpora dle tohoto dodatku placena s účinností od 01.10.2011.

Článek III
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.

Dn,, '11. ŮY. 2O47
VERA, äpd. s r. o. (11)

Lužná 2, 'f$O 00 Praha 6
Klicpmvc

za poskytovatele
Ing jiří Matoušek, jednatel

Dne: .trm. t o

za abyvatele
Ing. Zdeněk Nejdl, starosta


